Eg-0 Matbeus de Uas, domicellus, notum facio omnibus présentas 
littaras inspacturis, quod cum querela verteretur inter me et fratres 
meos Willelmum, militem, et Philipum, ex altéra parte, et priores et 

' La note suivante intéresse la descendance de la famille de Lèves : « 1228. — Un certain 
Duard de Gressu et Martin, son fils, vendent la dixme qu'ils avoient à Orrouer pour le prix de 
GO sols «sub tiiulo piijnoris », ce que Goslenus de Lèves, comme seigneur du fief, a confirmé, et 
en l'an 1314, Adrien de Binières, sieur de la Gastine, le confirme aus.si, d'autant qu'il estoit 
lies dcscendans de Goslenus de Lèves. » (A. D. — H. 1983.) 
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monachos de Cornelio, ex altéra, super herberg-ag-iones ' decimae de 
Ues, quae prfedicti nionachi habent apud Ues, in qua dicebant 
debere hab in terra nostra jure hereditario; tandem consilio 
virorum prudentium, ad concordiam devenit, ita quod nos quittavi-
mus predictis monacbis praedictam decimam ad faeiendam omnem 
voluntateni suam et ad berberg-andum eam ad libitum suum ubicum-
que voluerint, et propter hanc quitationem, nomen patris mei Simo-
nis de Ues, militis, debet recipi in orationibus ecelesie Beate-Marie de 
Josapbat et adscribi in martirolog-io ecclesie ad memoriam faeiendam 
pro anima ejus. Ut autem ista quittatio rata... inconcussa permaneat, 
eg-o Matheus et fratres mei, scilicet Willelmus et Philippus, istam 
sig"illorum nostrorum dig-num duximus robore confîrmare. Eg-o autem 
Willelmus de Ues, miles, de cujus feodo praedicta décima movet, ad 
preces predictorum fratrum Willelmiet Philippi, eam ratam babens et 
fîrmam, presenti pag-inae sig-illum meum apposui in confirmatione. 
Actum anno Domini MGGXXVII, mense junii 

Archives d'Eure-ei-Loir, H. 2227, copie en papier : « Il y a un sceau ; et 
apparaît qu'il y a eu cy-devant quatre sceaux. Ce til tre suscript est rompu 
par un bord, qui est cause qu'il y a quelques mots obmis à escrire. » 

Mss. 5418 (Gaignières), f. 101, avec un sceau, dont l 'écusson est chargé 
d'une fasce surmontée d'un lion passant . Légende : -j- S' DOMINI : 
P H I L I P I : DE : HVS. 

* Du Gange au mot Herherf/ayio cite ce passage. 
- « En 1232, Richard, seigneur de Barrelu, ecuyer, donne à l'église et aux rehgieux de la 

Gornouillère, trois sols parisis de cens annuel à percevoir sur la prévôté de Robert, fils de 
Amphrede, le jour de St-Rémy, de façon que ceux qui tiendront ladite prévôté, rendront à 
ladite église de Gornouillet lesdits trois sols comme ils étaient tenus de les payer auxdits sei-
gneurs de Barrelu. » {Arch. dép. II. 2167, p. 161).